menkaverčių krūmų šalinimas

aras 42,90 51,91

Nuo kapinių žolės, menkaverčių krūmų, šakų išvežimas t 70 84,70

3.2. Sutarties kaina, kurią Paslaugų gavėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį

suteiktų Paslaugų kiekio, bet neturi viršyti – 3597,19 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai

devyniasdešimt septyni eurai, devyniolika ct) be PVM. PVM sudaro – 755,41 Eur (septyni šimtai

penkiasdešimt penki eurai, keturiasdešimt vienas ct). Už Paslaugas įsipareigoja sumokėti Paslaugų

gavėjas – Utenos rajono savivaldybės administracijos Utenos seniūnija, įstaigos kodas 188705452,

adresas: Utenio a. 4, 28503, Utena, a. s. Nr. LT30 4010 0510 0560 1606, Luminor Bank AS